家庭数配布                           令和４年９月２０日

保護者の皆様

練馬区立田柄第二小学校

                             校 長  岩 井 一 雄

運動会（体育発表会）の開催について

日頃より本校の教育活動へのご理解ご支援をいただきありがとうございます。

まもなく行われる運動会（体育発表会）についてお知らせいたします。

子供たちの頑張りの成果をご覧いただける機会として、昨年度の表現運動（ダンス）に加え、走

の運動（かけっこ・短距離走）も企画しました。また、本年度は全学年同時開催とし、子供たちが

互いに鑑賞しあえるようにしました。

まだまだ新型コロナ感染症に関して予断を許さない状況ですので、保護者の皆様にはご協力いた

だくところも多々あり、恐縮ではございますが、子供たちの躍動する姿をお楽しみにしていてくだ

さい。

記

日 時： １０月１日土曜日 （※予備日１０月２日 日曜日）

    ※雨天等による予定変更は以下のようになります。

内 容： 表現運動（創作ダンス・民舞等）

走の運動（かけっこ・短距離走）

時 程： 保護者の方の鑑賞は、すべて学年ごとの入れ替え制とさせていただきます。
    ※お子さんの学年のみご覧いただけます。
    お子さんの発表が終わりましたら、速やかな退場にご協力ください。

※下校は１２時４５分頃となります。

※連続した学年で鑑賞される場合も、一度退場し、受付で名簿にチェックをお願いします。

１日（土） ２日（日） ３日（月） ４日（火）

雨天等による

延期の場合→休日
実 施 振替休業日

通常授業

（給食あり）

雨天等による

延期の場合→休日

雨天等による延期
の場合→３時間授業

終了後下校
振替休業日

実 施

（給食あり）

 保護者受付 発  表 ※各学年の発表時間は３０分です。

１年生 ８時３０分～
開会式   ８時４０分～８時５５分

１年生   ８時５５分～９時２５分

２年生 ９時１５分～ ９時２５分～ ９時５５分

３年生 ９時４５分～ ９時５５分～１０時２５分

調整時間 １０時２５分～１０時４０分

４年生 １０時３０分～ １０時４０分～１１時１０分

５年生 １１時００分～ １１時１０分～１１時４０分

６年生 １１時３０分～
６年生 １１時４０分～１２時１０分

閉会式 １２時１０分～１２時２０分

★
ご
参
観
は
、

各
ご
家
庭
２
名
ま
で
と

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

（未
就
学
児
は
含
み
ま
せ
ん
）

お願い：

〇会場内は、一方通行です。入場は西門から、退場は南門とからお願いします。

〇受付時間よりも早くお並びになると、近隣の方々のご迷惑となりますので、受付時間に合わせ

てご来校いただきますようご協力ください。

〇保護者の方は、立ち見となります。レジャーシート等はご遠慮ください。

〇撮影は可能ですが、三脚の使用は安全上の都合によりご遠慮ください。周りの方に迷惑になる

撮影はご遠慮ください。また、撮影したものをSNS等に使用しないでください。

〇トイレは、プール前の開放用トイレまたは体育館のトイレをお使いください。

〇自転車での来校はできません。

〇敷地内での喫煙・飲酒はお断りします。

〇持ち物等の詳細については、学年だよりでご確認ください。              以上

～運動会（体育発表会）会場図～

※       が保護者鑑賞スペースです。       内は、児童鑑賞スペースです。

  児童鑑賞スペースへの立ち入りはご遠慮ください。

【問い合わせ】 練馬区立田柄第二小学校 副校長 ３９３８－８８２６

校   舎

1年生 ２年生

６年生 ５年生
本部

４
年
生

３
年
生

出口（南門）

プール

体育館

学童
クラブ

トイレ

トイレ

※子供たちは、自席で着席しての応援となります。